Hggggag;e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
erche | MARCHE ABRUZZ0 2024 Fozze
Cingoli 07 04 24 MX1 Eli_Fast_Exp - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#228 SCUTERIE. 2039931 Po. 4 - # 31 BASSIF. e Po. 7 - # 181 COSTANTINI D., {114 204 Po. 10 - # 609 PALOMBINI F., '3, 3%
1 1:55.500 +05.531  18:23:30.189 1 1:59.465 +06.713  18:23:34.154 1 2:00.390 +05.363  18:23:39.244 1 2:11.942 +13.624  18:23:46.631
2 1:50.658 +00.689  18:25:20.847 2 1:54.156 +01.404  18:25:28.310 2 1:55.817 +00.790  18:25:35.061 2 2:00.635 +02.317  18:25:47.266
3 1:50.075 +00.106  18:27:10.922 ER 1:52.752 — 18:27:21.062 3 1:56.086 +01.059  18:27:31.147 3 1:59.236 +00.918  18:27:46.502
4 e 18:29:00.891 4 1:53.430  +00.678  18:29:14.492 4 e 18:29:26.174 4 1:58.724  +00.406  18:29:45.226
5 1:50.093 +00.124  18:30:50.984 5 1:53.889 +01.137  18:31:08.381 5  1:55.879 +00.852  18:31:22.053 5 1:58.998 +00.680  18:31:44.224
6 1:50.346  +00377  18:32:41.330 6 1:55.085 +02333  18:33:03.466 6 1:57.489  +02.462  18:33:19.542 [ 1:53.31 3/ — 18:33:42.542
7 1:51.210 +01.241  18:34:32.540 7 1:54.532 +01.780  18:34:57.998 7  1:58.848 +03.821  18:35:18.390 7  1:58.977 +00.659  18:35:41.519
8 1:53.056 +03.087 18:36:25.596 8 1:56.199 +03.447 18:36:54.197 8 2:01.332 +06.305 18:37:19.722 8 1:59.462 +01.144 18:37:40.981
9  1:52.151 +02.182  18:38:17.747 9  1:54.371 +01.619  18:38:48.568 9 2:01.310 +06.283  18:39:21.032 9 2:00.001 +01.683  18:39:40.982
10 1:54.907 +04.938  18:40:12.654 10 1:55.944 +03.192  18:40:44.512 10 2:01.647 +06.620  18:41:22.679 10 2:01.180 +02.862  18:41:42.162
11 1:54.766  +04.797  18:42:07.420 11  1:55.461  +02.709  18:42:39.973 11  2:04.245  +09.218  18:43:26.924 11 2:00.193 +01875  18:43:42.355
Po.2-#223TROPEPEG. 10184 Po.5-#311 DALBOSCOM. 53¢ tog Po.8-#215LOLLIM. 56000 Po. 11 - # 920 DEL FEDERICC,, | 4¢ £a9
1  1:56.410  +05939  18:23:34.857 1 2:03.795 +10.670  18:23:38.484 1 2:10.134  +12.313  18:23:44.823 1 2:06.638  +08376  18:23:41.327
2 1:51.413 +00.942  18:25:26.270 2 1:57.407 +04.282  18:25:35.891 2 2:00.275 +02.454  18:25:45.098 2 2:00.451 +02.189  18:25:41.778
3 e 18:27:16.741 3 1:53.221  +00.096  18:27:29.112 3 1:.59.450  +01.629  18:27:44.548 EB 1:53.262 — 18:27:40.040
4 1:50.696 +00.225  18:29:07.437 4  1:54.366 +01.241  18:29:23.478 4  1:59.133 +01.312  18:29:43.681 4 1:58.560 +00.298  18:29:38.600
5 1:50.619 +00.148 18:30:58.056 CEE 1:53.125 18:31:16.603 5 1:58.136 +00.315 18:31:41.817 5 1:59.746 +01.484 18:31:38.346
6 1:51.307 +00.836  18:32:49.363 6 1:54.254 +01.129  18:33:10.857 6  1:58.247 +00.426  18:33:40.064 6 2:00.023 +01761  18:33:38.369
7 1:52.306 +01.835  18:34:41.669 7 1:54.197 +01.072  18:35:05.054 7 1:59.240 +01.419  18:35:39.304 7 2:01.930 +03.668  18:35:40.299
8  1:53.078  +02607 18:36:34.747 8  1:53.753 +00.628  18:36:58.807 8  1:58.208  +00387  18:37:37.512 8  2:02.756  +04.494  18:37:43.055
9 1:53.292 +02.821  18:38:28.039 9  1:54.666 +01.541  18:38:53.473 9 1:58.183 +00.362  18:39:35.695 9 2:02.423 +04.161  18:39:45.478
10 1:53.514 +03.043 18:40:21.553 10 1:53.532 +00.407 18:40:47.005 57 82 1 18:41:33.516 10 2:02.280 +04.018 18:41:47.758
11  1:56.051 +05.580  18:42:17.604 11  1:55.923 +02.798  18:42:42.928 11 2:00.187 +02.366  18:43:33.703 11 2:05.242 +06.980  18:43:53.000
Po.3-#224 BRUGNONIA. 50 50% Po.6-#3740TERIG. 103 38% Po.9-#220DIBIASEL. 530 Po. 12 - # 515 BAZZUCCHI A, et oo
1 1:58.199 +07.149  18:23:32.888 1 2:01.722 +09.197  18:23:36.411 1 2:03.841 +06.274  18:23:38.530 1 2:06.301 +07.292  18:23:40.990
FPER 1:51.050 18:25:23.938 AN 1:52.525 18:25:28.936 2 2:00.687 +03.120 18:25:39.217 2 2:02.374 +03.365 18:25:43.364
3 1:52.379  +01329  18:27:16.317 3 1:55.809  +03.284  18:27:24.745 3 1:58100  +00533  18:27:37.317 3 1:59.993 +00.984  18:27:43.357
4 1:54.198 +03.148  18:29:10.515 4 1:55.450 +02.925  18:29:20.195 4 1:58.519 +00.952  18:29:35.836 P 1:59.009 — 18:29:42.366
5 1:52.937  +01887  18:31:03.452 5 1:56.325 +03.800  18:31:16.520 5 e 18:31:33.403 5 2:00.912  +0L903  18:31:43.278
6  1:53.509 +02.459  18:32:56.961 6 1:56.692 +04.167  18:33:13.212 6 1:58.886 +01.319  18:33:32.289 6 2:00.381 +01.372  18:33:43.659
7  1:54.168 +03.118  18:34:51.129 7 1:57.839 +05.314  18:35:11.051 7 2:02.254 +04.687  18:35:34.543 7 2:00.897 +01.888  18:35:44.556
8  1:55.120 +04070  18:36:46.249 8  1:57.367 +04.842  18:37:08.418 8  2:01.688 +04121  18:37:36.231 8  2:04.125 +05.116  18:37:48.681
9  1:57.469 +06.419  18:38:43.718 9 1:59.556 +07.031  18:39:07.974 9  2:00.735 +03.168  18:39:36.966 9 2:03.137 +04.128  18:39:51.818
10 1:55.763 +04713  18:40:39.481 10 2:00.312 +07.787  18:41:08.286 10 1:59.479 +01.912  18:41:36.445 10 2:04.457 +05.448  18:41:56.275
11 1:56.647 +05.597  18:42:36.128 11 2:02.519 +09.994  18:43:10.805 11 2:04.459 +06.892  18:43:40.904 11 2:07.091 +08.082  18:44:03.366
Fastest lap: 1:49.969
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Comiato.
e  MARCHEABRUZZO2024 poruzzo

Cingoli 07 04 24 MX1 Eli_Fast_Exp - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.13-#232 TESTELLAA. " 1| 3 2002598  +00625  18:27:56251 6 220445  +0686) 183523013

1 2:14501  +13.744  18:23:49.190 4 2:02.635  +00662  18:29:58.886 7 2:22.148  +08565  18:37:45.161

2 2:01.601  +00.844  18:25:50.791 R 2:01.97 31— 18:32:00.859 8 2:21.085  +07.502  18:40:06.246

3 2:00.941 +00.184  18:27:51.732 6  2:02.189 +00.216  18:34:03.048 9  2:27.065 +13.482  18:42:33.311

4 2:00.806  +00.049  18:20:52.538 7 2:03.199  +01226  18:36:06.247 Po. 20 - # 194 AMADIO L. Djrffilplgnpos

5 e 18:31:53.295 8  2:02.709 +00.736  18:38:08.956 1 201620 05500 18234050

6 2:01.587  +00.830  18:33:54.882 9 2:04260  +02287  18:40:13.216 ) 155038 +00118 182536487

7 2:02.818  +02061  18:35:57.700 10 2:06.879 ~ +04.906  18:42:20.095 3 189732307

8 202407  +0L650  18:38:00.107 Po.17-#214SALONED.  °7 i”L";‘; 4 1S7644  +olsa 182929951

9 203236  +02479  18:40:03.343 1 2:09.468  +07.874  18:2348.387 5  1:58.839  +03019 183128790

10 2:07.456  +06699  18:42:10.799 2 2:03.431  +01837  18:25:51.818 6 1:57.470  +01650  18:33:26.260
Po.14-#177ZANELLIL. "0 3202719 +0L125  1827:54537 7 515325 +319505 183841585

1 2:08.059  +08020  18:23:46.965 4 2:02.281  +00.687  18:29:56.818 Po. 21 - # 960 RINALDONI IV fosP[ngpos

2 2:03.472  +03433  1825:50.437 5 2:11.563  +09.969  18:32:08.381 1 207195  +06241 182346052

3 2:00.527  +00.488  18:27:50.964 6 2:07.384  +05790  18:34:15.765 5 200814  +ol8s0 182548866

4 2:01.255 +01.216  18:29:52.219 7 2:02.930 *O1336  18:3618.695 3 2:04.936 +03.982  18:27:53.802

5 1831552258 8  2:16.914  +15320  18:38:35.609 . o eaesarse

6  2:05.268 +05.229  18:33:57.526 BB 2:01.594 S 18:40:37.203 5 2:01.919 +00.965  18:31:56.675

7 2:07.826  +07.787  18:36:05.352 10 2:05.010  +03416  18:42:42213 6 202541  so1ss7 183359216

8 2:01.475  +01436 183806827 Po. 18- #100 STRAFILES. ™'y ;|7 Po.22-#4GRECCHIAN, 7y

9  2:02.872 +02.833  18:40:09.699 1 2:15.838 +06.717  18:23:55.161 1 o 182337200

10 2:03.695  +03656  18:42:13.3%4 2 2:09.638  +00517  18:26:04.799 2 239116  +365%  18:26:16325
Po.15-#75 CARIZIAF. LI RS T e Po. 23 - #405 FORTUNATO | 1/

1 2:10.049  +09.083  18:23:48.959 4 2:11.276  +02155  18:30:25.19

1 e 18:36:03.393

2 2:03.411 +02.445 1825552370 5 2:09.226 +00.105  18:32:34.422

3 2.02.606 101640 1827554976 6  2:12.990 +03.869  18:34:47.412

4 203254 +02288  18:29:58.230 7 2:19.074 +09.953  18:37:06.486

5 e 18:31:59.196 8 2:15.634  +06513  18:39:22.120

6 2:02.489 vOL523 183401685 9  2:12.676 +03.555  18:41:34.796

7 2:02.598 101632 18:36:04.283 10 2:13.706 +04.585  18:43:48.502

Diff. Pri
8  2:03.117 +02.151  18:38:07.400 Po. 19 - # 95 D'ANGELO S. Jlr 2 [.:;S
9  2:03.759 +02.793  18:40:11.159 1 2:19.916 +06.333  18:23:58.829
10 2:03.125  +02159  18:42:14.284 2 2:15.336  +0L753  18:26:14.165
Diff. Primo g ORIl 18:28:27.748
Po. 16 - # 41 BALDUCCI E. +1Lap 3

1 2:15.184  +13211  18:23:49.873 4 2:14.641 +01.058  18:30:42.389

> 2:03.780 ©0L807  1825:53.653 5 2:20.179 +06.596  18:33:02.568

Fastest lap: 1:49.969
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